
入札比較表

那賀町長
入 札 執 行 者 入 札 立 会 人

入 札 日 時 入 札 場 所

工 事 名

最 低 制 限 価 格

路 線 名 等 工 事 箇 所

設 計 価 格 予 定 価 格

請 負 者落 札 価 格 工 期

副町長

橋 本 浩 志 新居　宏

令和 7年 7月30日 徳島県那賀郡那賀町

13時00分 那賀町役場　会計課　検査室

令和７年度　町単独相生庁舎駐車場整備工事

那賀町役場相生庁舎 那賀郡那賀町延野

円

円

円

円

円

円

円

円

(8,784,600)

7,986,000

(7,668,100)

6,971,000

(8,784,600)

7,986,000

(8,602,000)

7,820,000
有限会社橋本土建令和 7年 8月 4日

令和 7年12月 5日
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第 二 回
入 札 者 氏 名

第 一 回

金 額順 位 金 額順 位
付 記

有限会社橋本土建
7,820,000 落札1

円 円

相互建設株式会社
7,950,0002

円 円

有限会社谷崎組
7,970,0003

円 円

有限会社四宮工業
7,985,0004

円 円

担当者 相生支所　地域振興室　係長 井上　拓郎

記 事


